
 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 521428 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS03C18-5

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD
PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 19 DE OCTUBRE DE 2020, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  22  DE  OCTUBRE DE  2020),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS
EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las
pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública,
Opción  Fisioterapia,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
general sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso
a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios
obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico,
Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Fisioterapia, por el turno de Consolidación
de  Empleo  Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la
puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM,
situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.
Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7
de la Orden de 19 DE OCTUBRE DE 2020, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles,
contados  a  partir  del  siguiente  al  de  la  exposición  de  la  presente  Resolución,  una
certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Murcia, 16 de febrero de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Susana Ramirez Gomez

Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 521428 

CÓDIGO: BFS03C18-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN
FISIOTERAPIA 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
1 ***0966** CALVO TENDERO, NEREA MARIA 5.065
2 ***8768** FRUTOS RUIZ, NOELIA 4.606
3 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE 4.492
4 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS 4.393
5 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN 4.295
6 ***9993** VERA ROCA, ISABEL 4.278
7 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ 4.246
8 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO 

JAVIER
4.213

9 ***7237** GIMENEZ GONZALEZ, CELINA 4.131
10 ***2889** MARTINEZ QUINTANA, MARGARITA 4.098
11 ***0167** PARDO MARIN, MYRIAM 4.098
12 ***8491** HERNANDEZ ANDREU, PEDRO 

ANTONIO
4.082

13 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION 4.082
14 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA 4.065
15 ***6111** ROMERO GOMEZ, MARIA ELENA 4.016
16 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL 3.951
17 ***3760** PEREZ MAÑOGIL, SARA 3.934
18 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN 3.902
19 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS 3.885
20 ***6961** GARCIA VERDU, MARIA DOLORES 3.869
21 ***7453** MARTINEZ LOPEZ, JUANA MARIA 3.836
22 ***2600** CEBRIAN LOPEZ, INES 3.836
23 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION 3.721
24 ***3598** ALONSO PEREA, REMEDIOS 3.705
25 ***3207** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL 

MAR
3.688

26 ***0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA 
JOSEFA

3.672

27 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL 3.656
28 ***8293** JATIVA MARTINEZ, JUAN ANGEL 3.656
29 ***1637** MUÑOZ GARCIA, MARIA DOLORES 3.639
30 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA 3.623
31 ***4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA 3.525
32 ***9925** MIÑARRO MIÑARRO, ISABEL MARIA 3.525
33 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES 3.524
34 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR 3.508
35 ***6824** PIQUERAS RODRIGUEZ, FRANCISCO 3.508
36 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA 3.492
37 ***1643** MARTINEZ GRACIA, MARIA ISABEL 3.475
38 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA 3.443
39 ***2349** CANO MOLINA, MARIA LUISA 3.410
40 ***7906** CORTES YUBERO, ELENA 3.394
41 ***2916** MATENCIO ESCOLAR, JOSE LUIS 3.393
42 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA 3.393

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 521428 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
43 ***9930** FUSTER ANTON, IVAN 3.393
44 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA 3.361
45 ***1932** LOPEZ LARA, MARIA JOSE 3.360
46 ***9762** CUEVA DE MERA, JAIME 3.344
47 ***3098** ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA 3.328
48 ***6603** REY JARA, PATRICIA 3.311
49 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL 3.295
50 ***5703** MIRALLES MURCIA, GEMMA 3.262
51 ***1288** PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL 3.262
52 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA 3.229
53 ***4544** FAJARDO LORENZO, ANA 3.213
54 ***2662** LIZAN IBAÑEZ, FULGENCIO 3.197
55 ***9764** GOMEZ MARTINEZ, ELENA 3.164
56 ***8546** MARTINEZ MESEGUER, PABLO 3.148
57 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO 3.131
58 ***2234** SANCHEZ MOLINA, CARMEN 3.131
59 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA 3.131
60 ***0909** FUENTE GARCIA, LAURA 3.131
61 ***3491** PEREZ HERNANDEZ, LAURA 3.115
62 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL 3.115
63 ***2080** VERA LEANTE, CARMEN MARIA 3.082
64 ***6232** MARTIN GONZALEZ, ANA BELEN 3.065
65 ***4313** PAREDES POLO, MARIA ISABEL 3.016
66 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA

EN
3.000

Pág. 3 


		2022-02-16T09:54:02+0100
	SUSANA|RAMIREZ|GOMEZ




